[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ № 34
от 07.02.2013 г.
Об утверждении формы ведомости

образовательных  достижений

обучающихся, освоивших основные

общеобразовательные программы

основного общего образования

        Во исполнение приказа министерства образования №181 от 24.01.2013 года «Об утверждении формы ведомости образовательных  достижений обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы основного общего образования» и в  целях организованного проведения на территории Советского района государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы основного общего образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям общеобразовательных учреждений:

1.1.Довести до сведения обучающихся IX классов и их родителей (законных представителей) форму ведомости образовательных достижений обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы основного общего образования (приложение).
1.2.Обеспечить выдачу ведомости образовательных достижений обучающимся, освоившим основные общеобразовательные программы основного общего образования в 2013 году.

2. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на муниципального координатора Горбунову Л.А.

Начальник

управления образования                                                             О.В. Иргалиева